

Vi Norrifrån framgångsrik i årets bowlingdrabbning



SPF Österbottens sjunde bowlingmästerskap anordnades i Karleby 2 – 5 april 2024 med Pensionärsföreningen Vi Norrifrån som lokal arrangör. Tävligen lockade 67 deltagare från Närpes i söder till Karleby i norr. I herrklassen segrade Boes Kulla från Vi Norrifrån. Andra platsen gick till Gustav Finell från samma förening. Tredje platsen i den spännande tävlingen togs av Harry Kåla från Kronoby pensionärer.

I damklassen gick segern också till Vi Norrifrån genom Ingrid Hassel. Andra platsen togs av Marianne Forsell från Larsmo pensionärer och Benita Rönnqvist från Milstolpen i Jakobstad blev trea.

I partävlingen för herrar segrade Vi Norrifråns första lag med Boes Kulla och Christer Henriksen. Larsmos andra lag med Ralf Brännbacka och Rolf Ström tog andra platsen och Kronobys första lag med Harry Kåla och Folke Sandbacka kom trea. I damklassen segrade Larsmo med laget Marianne Forsell och Ann-Britt Stens. Andra platsen gick till Milstolpens Inga Lund och Greta Öström.

I lagtävlingen för fyrmannalag gick segern till Vi Norrifråns första lag. I laget ingick Boes Kulla, Gustav Finell, Christer Henriksen och Karl Gustav Andersson. Andra platsen gick till Kronoby pensionärer första lag med Harry Kåla, Jan-Erik Ånäs, Sune Snåre och Folke Sandbacka. Larsmos första lag kom trea med Ralf Brännbacka, Rolf Ström, Karl Johan Forsell och Kaj Westerlund. I lagtävlingen för damer segrade Milstolpen. I laget ingick Benita Rönnqvist, Barbro Willman, Inga Lund och Greta Öström.

När regionens bowlingsmästerskap/bowlingturnering anordnades första gången år 2018 med Pensionärsföreningen Vi Norrifrån som initiativtagare och lokal arrangör. Tävligen lockade 36 bowlare från Petalax i söder och Karleby i norr. Under åren har deltagandet ökat och i år deltog 67 bowlare från Närpes i söder till Karleby i norr.

Tack alla ni som deltog i årets mästerskap och bowlinghallens personal som såg till att allting fungerade. Vi återkommer gärna nästa år!

Ole Granholm, text

Karl Gustav Andersson, bilder